
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 51151/20-5-2023 κοινής 
υπουργικής απόφασης «Πρόγραμμα κοινωνικού 
τουρισμού για συνταξιούχους e-ΕΦΚΑ -πρώην 
ΟΑΕΕ περιόδου 2023-2024» (Β’ 3420).

2 Κατάργηση του Ελληνογαλλικού Μεταπτυχιακού 
Προγράμματος του Τμήματος Εικαστικών Τεχνών, 
της Σχολής Καλών Τεχνών, της Ανωτάτης Σχολής 
Καλών Τεχνών «Τέχνη Εικονική Πραγματικότητα 
και πολυχρηστικά συστήματα καλλιτεχνικής έκ-
φρασης».

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 66240 (1)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 51151/20-5-2023 κοι-

νής υπουργικής απόφασης «Πρόγραμμα κοινωνι-

κού τουρισμού για συνταξιούχους e-ΕΦΚΑ -πρώ-

ην ΟΑΕΕ περιόδου 2023-2024» (Β’ 3420). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΑΙ Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 2 και 5 του άρθρου 69 του ν. 3863/2010 

«Νέο Ασφαλιστικό Σύστημα και συναφείς διατάξεις, ρυθ-
μίσεις στις εργασιακές σχέσεις» (Α’ 115),

β) της περ.  η), της παρ.  4 του άρθρου 34, του 
ν. 4144/2013 «Αντιμετώπιση της παραβατικότητας στην 
Κοινωνική Ασφάλιση και στην αγορά εργασίας και λοι-
πές διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου Εργασίας, 
Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας» (Α’ 88),

γ) της περ. γ της παρ. 4 του άρθρου 15 του ν. 4921/2022 
«Δουλειές Ξανά: Αναδιοργάνωση Δημόσιας Υπηρεσίας 
Απασχόλησης και ψηφιοποίηση των υπηρεσιών της, ανα-

βάθμιση δεξιοτήτων εργατικού δυναμικού και διάγνω-
σης των αναγκών εργασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 75),

δ) του άρθρου 20 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσι-
ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 143), 

ε) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

στ) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

ζ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών» (Α’ 131), 
η) των άρθρων 16 και 32 του π.δ. 134/2017 «Οργανι-

σμός Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α’ 168).

2. Την υπ’ αρ. 65928/13.07.2023 κοινή απόφαση Πρω-
θυπουργού και Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής 
Ασφάλισης «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης, Παναγιώτη Τσα-
κλόγλου» (Β΄4526). 

3. Το υπ’ αρ. 776186/4-7-2023 έγγραφο της ΔΥΠΑ, με 
το οποίο διαβιβάστηκε η υπ’ αρ. 2570/61/4-7-2023 από-
φαση του Δ.Σ.

4. Την υπ’ αρ. 65048/10-7-2023 εισήγηση της προϊστα-
μένης της ΓΔΟΥ του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνι-
κής Ασφάλισης.

5. Το υπ’ αρ. 2/62720/0021/12.07.2023 έγγραφο του 
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφα-
σης δεν προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό της 
ΔΥΠΑ και στον κρατικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 51151/20-5-2023 κοινής 
υπουργικής απόφασης «Πρόγραμμα κοινωνικού τουρι-
σμού για συνταξιούχους e-ΕΦΚΑ -πρώην ΟΑΕΕ περιόδου 
2023 - 2024» (Β’ 3420), ως ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Ιουλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4536

50193



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50194 Τεύχος B’ 4536/14.07.2023

Ο Πίνακας 3 της παρ. 2β του άρθρου 4 τροποποιείται ως εξής:

ΠΙΝΑΚΑΣ 3: ΑΝΩΤΑΤΑ ΠΟΣΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
ΑΝΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ-ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟ ΚΑΙ ΑΝΑ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗ ΣΕ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ 

ΕΚΤΟΣ ΤΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΣΒΟΥ, ΛΕΡΟΥ, ΣΑΜΟΥ, ΧΙΟΥ, ΚΩ, ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - 
ΑΙΔΗΨΟΥ ΚΑΙ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ- ΛΙΜΝΗΣ - ΑΓ. ΆΝΝΑΣ ΤΟΥ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ

ΤΥΠΟΣ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ

ΤΙΜΕΣ ΜΕ 
ΠΡΩΙΝΟ

ΤΙΜΕΣ ΧΩΡΙΣ 
ΠΡΩΙΝΟ

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ/ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ 
ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΕΝΤΟΣ 

ΚΤΗΡΙΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ 
(ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ)

5 ΑΣΤΕΡΩΝ 11,50 € 7,00 €

4 ΑΣΤΕΡΩΝ 8,50 € 5,50 €

3 ΑΣΤΕΡΩΝ 4,00 € 2,00 €

2 ΑΣΤΕΡΩΝ 3,00 € 1,00 €

1 ΑΣΤΕΡΟΣ 1,00 € 0,00 €

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΑ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΑ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ - 
ΔΩΜΑΤΙΑ - ΕΕΔΔ ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ 

ΕΝΤΟΣ ΚΤΗΡΙΩΝ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ 
(ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΑ)

5 ΚΛΕΙΔΙΩΝ 5,50 € 3,50 €

4 ΚΛΕΙΔΙΩΝ 4,50 € 2,50 €

3 ΚΛΕΙΔΙΩΝ 3,50 € 1,50 €

2 ΚΛΕΙΔΙΩΝ 2,50 € 1,00 €

ΧΩΡΙΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 1,50€ 1,00€

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ - ΕΠΑΥΛΕΙΣ _ 5,00 € 3,00 €

ΟΡΓΑΝΩΜΕΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ _ _ _
Η απόφαση αυτή ισχύει από την ημερομηνία δημοσίευσής της.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 13 Ιουλίου 2023

Ο Υπουργός Ο Υφυπουργός
ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑΚΛΟΓΛΟΥ   

Ι

 Αριθμ. 3247 (2)
Κατάργηση του Ελληνογαλλικού Μεταπτυχιακού 

Προγράμματος του Τμήματος Εικαστικών Τεχνών, 

της Σχολής Καλών Τεχνών, της Ανωτάτης Σχολής 

Καλών Τεχνών «Τέχνη Εικονική Πραγματικότητα 

και πολυχρηστικά συστήματα καλλιτεχνικής έκ-

φρασης» .

 Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ
ΤΗΣ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 79 έως 88 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορί-

ζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση 
της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της υπουργικής 
απόφασης -3- του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμά-
των, υπ’ αρ. 2795 του ΦΕΚ/τ. Β’/29.08.2018 (ν. 3684/2018) 
«Έγκριση του Κανονισμού του Προγράμματος Μεταπτυ-
χιακών Σπουδών του Εικαστικού Τμήματος της Σχολής 
Καλών Τεχνών, της Ανωτάτης Σχολής Καλών Τεχνών με 
τίτλο «Τέχνη, Εικονική Πραγματικότητα και πολυχρηστικά 
συστήματα καλλιτεχνικής έκφρασης» δεν προκαλείται 
δαπάνη εις βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο-
φασίστηκε η έγκριση από το ακαδημαϊκό έτος 2018-2019 
του κανονισμού του Προγράμματος Μεταπτυχιακών 

Σπουδών του Εικαστικού Τμήματος της Σχολής Καλών 
Τεχνών, της Ανωτάτης Σχολής Καλών Τεχνών με τίτλο: 
«Τέχνη, Εικονική Πραγματικότητα και πολυχρηστικά 
συστήματα καλλιτεχνικής έκφρασης» ως ακολούθως: 
«Τέχνη, εικονική πραγματικότητα και πολυχρηστικά συ-
στήματα καλλιτεχνικής έκφρασης».

3. ΦΕΚ 1905/Β’/29.05.2018 περί Επανίδρυσης.
4. Το απόσπασμα πρακτικών της Συνέλευσης του Τμή-

ματος Εικαστικών Τεχνών (συνεδρία 28.6.2023) της Σχο-
λής Καλών Τεχνών, της Ανωτάτης Σχολής Καλών Τεχνών.

5. Tις διατάξεις των παρ. 6 περ. δ) και 7 του άρθρου 
19 του ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 
Αττικής και άλλες διατάξεις» (Α’ 38).

6. Την υπ’ αρ. 216772/Z1/8-12-2017 υπουργική από-
φαση «Τρόπος κατάρτισης του αναλυτικού προϋπολο-
γισμού λειτουργίας και της έκθεσης βιωσιμότητας των 
Προγραμμάτων Μεταπτυχιακών Σπουδών» (Β’ 4334).

7. Την υπό στοιχεία 163204/Ζ1/29.9.2017 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων: «Εφαρμογή 
των διατάξεων του ν. 4485/2017 (Α’ 114) για θέματα με-
ταπτυχιακών σπουδών και εκπόνησης διδακτορικών 
διατριβών-Λοιπά θέματα».

8. Τις διατάξεις του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και Λει-
τουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 114), και ειδικότερα τα 
άρθρα 30 έως και 37, 45 και 85.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 50195Τεύχος B’ 4536/14.07.2023

9. Τις διατάξεις του ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 83), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

10. Την υπ’ αρ. 346/2.2.2015 υπουργική απόφαση για 
την έγκριση του Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπου-
δών του Εικαστικού Τμήματος της Σχολής Καλών Τεχνών 
της Ανωτάτης Σχολής Καλών Τεχνών με τίτλο «Τέχνη, 
Εικονική Πραγματικότητα και Πολυχρηστικά Συστήματα 
καλλιτεχνικής έκφρασης» (Β’ 240).

11. Την υπ’ αρ. 77/12.1.2015 υπογεγραμμένη διακρατι-
κή συμφωνία μεταξύ Ελλάδος και Γαλλίας, που σύμφωνα 
με το άρθρο 14, ισχύει μέχρι 10.12.2020.

12. ΦΕΚ 564/13.8.2019 τ.ΥΟΔΔ με το οποίο διορί-
στηκε ο Καθηγητής Νικόλαος Τρανός ως Πρύτανης 
της ΑΣΚΤ.

13.Την υπ’ αρ. 105168/21/12.8.2022 διαπιστωτική 
πράξη Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων περί 
παράτασης θητείας του Πρύτανη και των Αντιπρυ-
τάνεων.

14. Τις διατάξεις του ν. 4009/2011 «Δομή, λειτουργία, 
διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποί-
ηση των ανωτάτων εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (Α’ 195) 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις μεταγενέστερες 
τροποποιήσεις με τις διατάξεις του ν. 4957/2022 (Α’ 141).

15. Τις προγενέστερες διατάξεις του ν. 3685/2008 «Θε-
σμικό πλαίσιο για τις μεταπτυχιακές σπουδές» (Α’ 148), 
όπως ισχύει με τον ν. 4009/2011.

16. Τις διατάξεις του ν. 3374/2005 «Διασφάλιση της 
ποιότητας στην ανώτατη εκπαίδευση, Σύστημα μεταφο-
ράς και συσσώρευσης πιστωτικών μονάδων-Παράρτημα 
Διπλώματος» (Α’ 189), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

17. Το πρακτικό συνεδρίασης του Paris 8 με ημε-
ρομηνία 21.6.2019 και αριθμό πρωτοκόλλου ΑΣΚΤ 
1729/28.4.2023.

18. Την απόφαση της Συγκλήτου συνεδρία 7. 7.2023.
Λήγει η ισχύς του Ελληνογαλλικού Μεταπτυχιακού Προ-

γράμματος του Τμήματος Εικαστικών Τεχνών, της Σχο-
λής Καλών Τεχνών, της Ανωτάτης Σχολής Καλών Τεχνών 
«Τέχνη Εικονική Πραγματικότητα και πολυχρηστικά συ-
στήματα καλλιτεχνικής έκφρασης» την 31.8.2023 κατόπιν 
πρότασης της συνέλευσης τμήματος εικαστικών τεχνών 
στις 28.6.2023 και απόφαση Συγκλήτου στις 7.7.2023.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 12 Ιουλίου 2023

Ο Πρύτανης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΑΝΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ50196 Τεύχος B’ 4536/14.07.2023

*02045361407230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2023-07-14T14:49:14+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




